平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、連結・個別ともに概ね前回発表どおりとなる見込みでありますが、利益面につきましては、利益率
の向上及び経費の削減に努めたこと等により、営業利益、経常利益、当期純利益は、連結・個別ともに前回発表の業績予
想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成27年4月27日
各 位

上場会社名 南海辰村建設株式会社
代表者 取締役社長 猪崎 光一
（コード番号 1850 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員経営管理本部長 片岡 健治
（TEL 06（6644）7802）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成27年１月29日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,400 890 730 460 1.60
今回修正予想(B) 38,400 1,100 950 620 2.15
増減額(B-A) ― 210 220 160
増減率(%) ― 23.6 30.1 34.8
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

42,136 835 692 490 1.70

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,700 730 570 380 1.32
今回修正予想(B) 36,600 930 790 520 1.80
増減額(B-A) △100 200 220 140
増減率(%) △0.3 27.4 38.6 36.8
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

40,653 632 474 327 1.14

以 上